
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1142/

Código da publicação: 1142

Data da emissão do comprovante: 06/03/2025 22:14:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 4872024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA AOS
SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP E DEPENDENTES
INTERESSADOS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA AOS
SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP E DEPENDENTES
INTERESSADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/07/2024 00:00:00DESPACHO RECURSO Baixar

04/07/2024 00:00:00RESPOSTA RECURSO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1142/pdestinado-a-contratacao-de-servicos-de-assistencia-odontologica-aos-servidores-publicos-da-prefeitura-municipal-de-pilar-do-sulsp-e-dependentes-interessadosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c807fdb449b891b54bf1ac572d189f9c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e50159a0feb71167b8ede98f0a05080.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba1c20695da1746d72393ad40a33770.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES AO RECURSO INPAO DENTAL Baixar

17/06/2024 00:00:00RAZÕES DO RECURSO ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE ... Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

23/05/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

25/04/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO 02 - UNIMED Baixar

25/04/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO 01 - HAPVIDA Baixar

23/04/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

08/04/2024 00:00:00ANEXOS - MODELOS Baixar

08/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
46/2024 INSTITU... 12/07/2024 12/07/2025 R$ 59.400,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ae499d5a81454a2b082ed680aafadd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd1713e88c59caa85153dd454c1602e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11befbc5d05d274b51ff07c700d50590.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0880f4fbf86b38d9aec6c4c36d68e30e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d442b33609889409aae321bf961170a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3ff2e04a6812f3d6697918bacde906b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/427a9dda72e868a157b4b9fd72d94274.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78b1bf086aff18301f045ce14af098ef.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607d25b5ec286abeded1633d54d7a304.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1140

